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Obec Věžná

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2014

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

294 596,05 245 000,00 294 596,05 0,00120,24 100,001111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a fun

51 363,47 4 000,00 51 363,47 0,001 284,09 100,001112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnos

13 401,00 20 000,00 13 401,00 0,0067,01 100,001113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů

302 731,12 250 000,00 302 731,12 0,00121,09 100,001121 Daň z příjmů právnických osob

563 735,00 506 000,00 563 735,00 0,00111,41 100,001211 Daň z přidané hodnoty

65 500,00 70 000,00 65 500,00 0,0093,57 100,001340 Poplatek za provoz systému shromažďová

3 950,00 4 000,00 3 950,00 0,0098,75 100,001341 Poplatek ze psů

4 706,31 4 000,00 4 706,31 0,00117,66 100,001351 Odvod z loterií a podobných her kromě z v

200,00 600,00 200,00 0,0033,33 100,001361 Správní poplatky

536 071,84 492 000,00 536 071,84 0,00108,96 100,001511 Daň z nemovitých věcí

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 836 254,79 1 595 600,00 1 836 254,79 0,00115,08 100,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

230 085,00 39 000,00 230 085,00 0,00589,96 100,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

17 453,00 25 000,00 17 453,00 0,0069,81 100,002131 Příjmy z pronájmu pozemků

153 280,00 176 000,00 153 280,00 0,0087,09 100,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

2 119,52 10 000,00 2 119,52 0,0021,20 100,002141 Příjmy z úroků (část)

0,17 0,00 0,17 0,000,00 100,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

342 000,00 0,00 342 000,00 0,000,00 100,002420 Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 744 937,69 250 000,00 744 937,69 0,00297,98 100,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

18 360,00 0,00 18 360,00 0,000,00 100,003111 Příjmy z prodeje pozemků

305 589,02 0,00 305 589,02 0,000,00 100,003209 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého fin

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 323 949,02 0,00 323 949,02 0,000,00 100,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

37 248,00 0,00 37 248,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

21 356,00 0,00 21 356,00 0,000,00 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

106 400,00 0,00 106 400,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

292 254,62 0,00 292 254,62 0,000,00 100,004213 Investiční přijaté transfery ze státních fond

4 968 328,79 0,00 4 968 328,79 0,000,00 100,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. r

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 5 479 987,41 54 400,00 5 479 987,41 0,0010 073,51 100,00

PŘÍJMY CELKEM 8 385 128,91 1 900 000,00 8 385 128,91 0,00441,32 100,00
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Obec Věžná

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2014

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

320 628,00 292 000,00 320 628,00 0,00109,80 100,005011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

2 018,00 0,00 2 018,00 0,000,00 100,005019 Ostatní platy

22 654,00 0,00 22 654,00 0,000,00 100,005021 Ostatní osobní výdaje

143 280,00 138 000,00 143 280,00 0,00103,83 100,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

73 786,00 98 000,00 73 786,00 0,0075,29 100,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na 

39 427,00 72 000,00 39 427,00 0,0054,76 100,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

643,00 400,00 643,00 0,00160,75 100,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

433,00 0,00 433,00 0,000,00 100,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk

98 309,65 40 000,00 98 309,65 0,00245,77 100,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

2 640,00 0,00 2 640,00 0,000,00 100,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

48 703,05 40 000,00 48 703,05 0,00121,76 100,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený

25 060,88 0,00 25 060,88 0,000,00 100,005141 Úroky vlastní

161 660,00 220 000,00 161 660,00 0,0073,48 100,005154 Elektrická energie

12 878,60 20 000,00 12 878,60 0,0064,39 100,005155 Pevná paliva

14 145,00 15 000,00 14 145,00 0,0094,30 100,005156 Pohonné hmoty a maziva

792,00 0,00 792,00 0,000,00 100,005161 Poštovní služby

12 661,88 10 000,00 12 661,88 0,00126,62 100,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

37 059,62 36 000,00 37 059,62 0,00102,94 100,005163 Služby peněžních ústavů

8 590,00 6 000,00 8 590,00 0,00143,17 100,005164 Nájemné

1 490,00 0,00 1 490,00 0,000,00 100,005167 Služby školení a vzdělávání

7 519,00 0,00 7 519,00 0,000,00 100,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

207 907,40 739 600,00 207 907,40 0,0028,11 100,005169 Nákup ostatních služeb

801 778,80 30 000,00 801 778,80 0,002 672,60 100,005171 Opravy a udržování

109,00 0,00 109,00 0,000,00 100,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

21 737,00 15 000,00 21 737,00 0,00144,91 100,005175 Pohoštění

3 498,00 5 000,00 3 498,00 0,0069,96 100,005194 Věcné dary

41 740,00 0,00 41 740,00 0,000,00 100,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a p

0,00 223 000,00 0,00 0,000,00 0,005901 Nespecifikované rezervy

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 111 148,88 2 000 000,00 2 111 148,88 0,00105,56 100,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

7 048 351,43 0,00 7 048 351,43 0,000,00 100,006121 Budovy, haly a stavby

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 048 351,43 0,00 7 048 351,43 0,000,00 100,00

VÝDAJE CELKEM 9 159 500,31 2 000 000,00 9 159 500,31 0,00457,98 100,00
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Obec Věžná

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Závěrečný účet za rok 2014

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-760 813,63 100 000,00 -760 813,63-760,81 100,008115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

2 151 185,03 0,00 2 151 185,030,00 100,008123Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

-616 000,00 0,00 -616 000,000,00 100,008124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

774 371,40 100 000,00 774 371,40774,37 100,008000CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 836 254,79 1 595 600,00 1 836 254,79 100,00115,08 0,00

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 744 937,69 250 000,00 744 937,69 100,00297,98 0,00

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 323 949,02 0,00 323 949,02 100,000,00 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 5 479 987,41 54 400,00 5 479 987,41 100,0010 
073,51

0,00

8 385 128,91 1 900 000,00 8 385 128,91 0,00441,32 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 2 111 148,88 2 000 000,00 2 111 148,88 100,00105,56 0,00

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 048 351,43 0,00 7 048 351,43 100,000,00 0,00

9 159 500,31 2 000 000,00 9 159 500,31 0,00457,98 100,00C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.9.136



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-760 813,63 100 000,00 -760 813,63 0,00-760,81 100,008115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

Dlouhodobé financování z tuzemska

2 151 185,03 0,00 2 151 185,03 0,000,00 100,008123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

-616 000,00 0,00 -616 000,00 0,000,00 100,008124 Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk

774 371,40 100 000,00 774 371,40 0,00774,37 100,00CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.9.136



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

Sdílené daně 1 225 826,64 1 025 000,00 1 225 826,64 100,00119,59 0,00(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 69 450,00 74 000,00 69 450,00 100,0093,85 0,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 200,00 600,00 200,00 100,0033,33 0,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 536 071,84 492 000,00 536 071,84 100,00108,96 0,00(Pol:1511)  

Odvody z vybr.čin. 4 706,31 4 000,00 4 706,31 100,00117,66 0,00(Pol:135x)  
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Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

2012 20142013Měsíc

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

117 709,00 124 984,06 114 976,00Leden

107 466,00 122 451,00 122 839,00Únor

86 950,00 86 013,00 89 514,00Březen

50 324,00 66 224,00 92 758,00Duben

26 275,00 85 721,00 107 591,00Květen

76 135,00 95 970,00 94 233,00Červen

110 668,00 116 298,00 164 704,00Červenec

99 086,00 84 690,00 96 992,00Srpen

52 357,00 76 857,38 98 257,00Září

86 914,00 101 795,00 69 923,00Říjen

101 672,00 97 032,00 66 325,00Listopad

54 039,46 99 588,72 107 714,64Prosinec

CELKEM 969 595,46 1 157 624,16 1 225 826,64

KEO-W 1.9.136



SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

42 674,00 0,00 42 674,00 100,000,00 0,002143 Cestovní ruch

1 815,00 50 000,00 1 815,00 100,003,63 0,002212 Silnice

7 260,00 0,00 7 260,00 100,000,00 0,002310 Pitná voda

6 397,51 6 000,00 6 397,51 100,00106,63 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

10 000,00 0,00 10 000,00 100,000,00 0,003314 Činnosti knihovnické

391 343,90 20 000,00 391 343,90 100,001 956,72 0,003392 Zájmová činnost v kultuře

32 145,00 5 000,00 32 145,00 100,00642,90 0,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

2 600,00 0,00 2 600,00 100,000,00 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost

94 970,50 100 000,00 94 970,50 100,0094,97 0,003631 Veřejné osvětlení

1 863,00 0,00 1 863,00 100,000,00 0,003632 Pohřebnictví

21 493,50 0,00 21 493,50 100,000,00 0,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

81 928,00 80 000,00 81 928,00 100,00102,41 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

19 678,00 30 000,00 19 678,00 100,0065,59 0,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

13 691,00 50 000,00 13 691,00 100,0027,38 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část

156 152,00 150 000,00 156 152,00 100,00104,10 0,006112 Zastupitelstva obcí

19 358,00 0,00 19 358,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

17 890,00 0,00 17 890,00 100,000,00 0,006117 Volby do Evropského parlamentu

1 152 829,85 1 473 000,00 1 152 829,85 100,0078,26 0,006171 Činnost místní správy

11 495,62 6 000,00 11 495,62 100,00191,59 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

25 564,00 30 000,00 25 564,00 100,0085,21 0,006320 Pojištění funkčně nespecifikované

Celkem
2 111 148,88 2 000 000,00 2 111 148,88 100,00105,56 0,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.9.136



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

7 658 242,20 1 650 000,00 7 658 242,20 100,00464,14 0,000000

16 784,00 20 000,00 16 784,00 100,0083,92 0,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

183 523,00 0,00 183 523,00 100,000,00 0,001037 Celospolečenské funkce lesů

20 640,00 0,00 20 640,00 100,000,00 0,002143 Cestovní ruch

1 380,00 7 000,00 1 380,00 100,0019,71 0,002310 Pitná voda

1 700,00 0,00 1 700,00 100,000,00 0,002341 Vodní díla v zemědělské krajině

44 080,00 46 000,00 44 080,00 100,0095,83 0,003612 Bytové hospodářství

4 700,00 32 000,00 4 700,00 100,0014,69 0,003632 Pohřebnictví

18 360,00 0,00 18 360,00 100,000,00 0,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

469,00 0,00 469,00 100,000,00 0,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

433 131,02 135 000,00 433 131,02 100,00320,84 0,006171 Činnost místní správy

2 119,69 10 000,00 2 119,69 100,0021,20 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

8 385 128,91 1 900 000,00 8 385 128,91 0,00441,32 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.9.136



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

42 674,00 0,00 42 674,00 100,000,00 0,002143 Cestovní ruch

1 815,00 50 000,00 1 815,00 100,003,63 0,002212 Silnice

7 260,00 0,00 7 260,00 100,000,00 0,002310 Pitná voda

7 054 748,94 6 000,00 7 054 748,94 100,00117 579,15 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

10 000,00 0,00 10 000,00 100,000,00 0,003314 Činnosti knihovnické

391 343,90 20 000,00 391 343,90 100,001 956,72 0,003392 Zájmová činnost v kultuře

32 145,00 5 000,00 32 145,00 100,00642,90 0,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

2 600,00 0,00 2 600,00 100,000,00 0,003419 Ostatní tělovýchovná činnost

94 970,50 100 000,00 94 970,50 100,0094,97 0,003631 Veřejné osvětlení

1 863,00 0,00 1 863,00 100,000,00 0,003632 Pohřebnictví

21 493,50 0,00 21 493,50 100,000,00 0,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

81 928,00 80 000,00 81 928,00 100,00102,41 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

19 678,00 30 000,00 19 678,00 100,0065,59 0,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

13 691,00 50 000,00 13 691,00 100,0027,38 0,005512 Požární ochrana - dobrovolná část

156 152,00 150 000,00 156 152,00 100,00104,10 0,006112 Zastupitelstva obcí

19 358,00 0,00 19 358,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

17 890,00 0,00 17 890,00 100,000,00 0,006117 Volby do Evropského parlamentu

1 152 829,85 1 473 000,00 1 152 829,85 100,0078,26 0,006171 Činnost místní správy

11 495,62 6 000,00 11 495,62 100,00191,59 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

25 564,00 30 000,00 25 564,00 100,0085,21 0,006320 Pojištění funkčně nespecifikované

9 159 500,31 2 000 000,00 9 159 500,31 0,00457,98 100,00C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.9.136



V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů

Kapitálové

výdajeParagraf (oddíl) %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

42 674,00 0,00 42 674,00 100,0042 674,00 0,0021 Průmysl,stavebnictví,obchod a služby

1 815,00 0,00 1 815,00 100,001 815,00 0,0022 Doprava

13 657,51 7 048 351,43 7 062 008,94 100,007 062 008,94 0,0023 Vodní hospodářství

433 488,90 0,00 433 488,90 100,00433 488,90 0,0033 Kultura, církve a sdělovací prostředky

2 600,00 0,00 2 600,00 100,002 600,00 0,0034 Tělovýchovná a zájmová činnost

118 327,00 0,00 118 327,00 100,00118 327,00 0,0036 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

101 606,00 0,00 101 606,00 100,00101 606,00 0,0037 Ochrana životního prostředí

13 691,00 0,00 13 691,00 100,0013 691,00 0,0055 Požární ochrana a integrovaný záchranný sy

1 346 229,85 0,00 1 346 229,85 100,001 346 229,85 0,0061 Státní moc, státní správa, územní samosprá

37 059,62 0,00 37 059,62 100,0037 059,62 0,0063 Finanční operace

2 111 148,88 7 048 351,43 9 159 500,31 100,009 159 500,31 0,00

Kapitálové

výdaje
%

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Celkem
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Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

753 779,42 7 980,00Leden

717 644,79 12 573,00Únor

746 072,29 24 677,00Březen

970 165,25 15 893,00Duben

858 736,37 12 108,00Květen

907 419,52 9 431,00Červen

1 010 375,15 2 820,00Červenec

1 021 139,55 5 955,00Srpen

600 547,21 19 164,00Září

653 172,66 17 554,00Říjen

214 375,94 8 560,00Listopad

1 098 646,13 0,00Prosinec

KEO-W 1.9.136



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti 294 596,05 245 000,00 294 596,05 0,00120,24 100,00

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.či 51 363,47 4 000,00 51 363,47 0,001 284,09 100,00

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnos 13 401,00 20 000,00 13 401,00 0,0067,01 100,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 302 731,12 250 000,00 302 731,12 0,00121,09 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty 563 735,00 506 000,00 563 735,00 0,00111,41 100,00

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 65 500,00 70 000,00 65 500,00 0,0093,57 100,00

1341 Poplatek ze psů 3 950,00 4 000,00 3 950,00 0,0098,75 100,00

1351 Odvod z loterií a podobných her krom 4 706,31 4 000,00 4 706,31 0,00117,66 100,00

1361 Správní poplatky 200,00 600,00 200,00 0,0033,33 100,00

1511 Daň z nemovitých věcí 536 071,84 492 000,00 536 071,84 0,00108,96 100,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 230 085,00 39 000,00 230 085,00 0,00589,96 100,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 17 453,00 25 000,00 17 453,00 0,0069,81 100,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovito 153 280,00 176 000,00 153 280,00 0,0087,09 100,00

2141 Příjmy z úroků (část) 2 119,52 10 000,00 2 119,52 0,0021,20 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 0,17 0,00 0,17 0,000,00 100,00

2420 Splátky půjč.prostředků od obecně pr 342 000,00 0,00 342 000,00 0,000,00 100,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků 18 360,00 0,00 18 360,00 0,000,00 100,00

3209 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobéh 305 589,02 0,00 305 589,02 0,000,00 100,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00100,00 100,00

Příjmy: 2 959 541,50 1 900 000,00 2 959 541,50 0,00100,00 100,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 298 131,00 292 000,00 298 131,00 0,00102,10 100,00

5019 Ostatní platy 2 018,00 0,00 2 018,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje 13 750,00 0,00 13 750,00 0,000,00 100,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 143 280,00 138 000,00 143 280,00 0,00103,83 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 69 775,50 98 000,00 69 775,50 0,0071,20 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 37 984,00 72 000,00 37 984,00 0,0052,76 100,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 643,00 400,00 643,00 0,00160,75 100,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 433,00 0,00 433,00 0,000,00 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 83 497,75 40 000,00 83 497,75 0,00208,74 100,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prod 2 640,00 0,00 2 640,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 41 336,95 40 000,00 41 336,95 0,00103,34 100,00

5141 Úroky vlastní 25 060,88 0,00 25 060,88 0,000,00 100,00

5154 Elektrická energie 161 660,00 220 000,00 161 660,00 0,0073,48 100,00

5155 Pevná paliva 12 878,60 20 000,00 12 878,60 0,0064,39 100,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 14 145,00 15 000,00 14 145,00 0,0094,30 100,00

5161 Poštovní služby 792,00 0,00 792,00 0,000,00 100,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomuni 12 661,88 10 000,00 12 661,88 0,00126,62 100,00

5163 Služby peněžních ústavů 37 059,62 36 000,00 37 059,62 0,00102,94 100,00

5164 Nájemné 8 590,00 6 000,00 8 590,00 0,00143,17 100,00

5167 Služby školení a vzdělávání 1 490,00 0,00 1 490,00 0,000,00 100,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 7 519,00 0,00 7 519,00 0,000,00 100,00

5169 Nákup ostatních služeb 207 907,40 739 600,00 207 907,40 0,0028,11 100,00

5171 Opravy a udržování 695 778,80 30 000,00 695 778,80 0,002 319,26 100,00

5175 Pohoštění 21 737,00 15 000,00 21 737,00 0,00144,91 100,00

5194 Věcné dary 3 498,00 5 000,00 3 498,00 0,0069,96 100,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 41 740,00 0,00 41 740,00 0,000,00 100,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 223 000,00 0,00 0,000,00 0,00

Výdaje: 1 946 007,38 2 000 000,00 1 946 007,38 0,000,00 100,00

000 0 00090  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 106 000,00 0,00 106 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 106 000,00 0,00 106 000,00 0,000,00 100,00

5171 Opravy a udržování 106 000,00 0,00 106 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 106 000,00 0,00 106 000,00 0,000,00 100,00
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Věžná Závěrečný účet za rok 2014

000 0 14004  - Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 400,00 0,00 400,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 400,00 0,00 400,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 400,00 0,00 400,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 400,00 0,00 400,00 0,000,00 100,00

000 0 98187  - Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 19 358,00 0,00 19 358,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 19 358,00 0,00 19 358,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje 8 904,00 0,00 8 904,00 0,000,00 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 4 011,90 0,00 4 011,90 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 442,10 0,00 6 442,10 0,000,00 100,00

Výdaje: 19 358,00 0,00 19 358,00 0,000,00 100,00

000 0 98348  - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 17 890,00 0,00 17 890,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 17 890,00 0,00 17 890,00 0,000,00 100,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 6 457,00 0,00 6 457,00 0,000,00 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 800,00 0,00 10 800,00 0,000,00 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 524,00 0,00 524,00 0,000,00 100,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 109,00 0,00 109,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 17 890,00 0,00 17 890,00 0,000,00 100,00

033 1 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 100,00 0,00 100,00 0,000,00 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 25,50 0,00 25,50 0,000,00 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 10,00 0,00 10,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 135,50 0,00 135,50 0,000,00 100,00

033 1 13234  - Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 3 203,70 0,00 3 203,70 0,000,00 100,00

Příjmy: 3 203,70 0,00 3 203,70 0,000,00 100,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 2 391,00 0,00 2 391,00 0,000,00 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 596,95 0,00 596,95 0,000,00 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 214,55 0,00 214,55 0,000,00 100,00

Výdaje: 3 202,50 0,00 3 202,50 0,000,00 100,00

033 5 13234  - Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 18 152,30 0,00 18 152,30 0,000,00 100,00

Příjmy: 18 152,30 0,00 18 152,30 0,000,00 100,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 13 549,00 0,00 13 549,00 0,000,00 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 3 388,05 0,00 3 388,05 0,000,00 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 1 218,45 0,00 1 218,45 0,000,00 100,00

Výdaje: 18 155,50 0,00 18 155,50 0,000,00 100,00

054 1 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

6121 Budovy, haly a stavby 1 787 768,02 0,00 1 787 768,02 0,000,00 100,00

Výdaje: 1 787 768,02 0,00 1 787 768,02 0,000,00 100,00

054 1 90877  - Oper.program život.prostředí (2007-2013)-spolufinancov.- IV

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl
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4213 Investiční přijaté transfery ze státních 292 254,62 0,00 292 254,62 0,000,00 100,00

Příjmy: 292 254,62 0,00 292 254,62 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby 292 254,62 0,00 292 254,62 0,000,00 100,00

Výdaje: 292 254,62 0,00 292 254,62 0,000,00 100,00

054 5 15825  - Podpora zlepš.VH infrastr.a sniž.riz.povodní-č.115110-EU-IV

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze 4 968 328,79 0,00 4 968 328,79 0,000,00 100,00

Příjmy: 4 968 328,79 0,00 4 968 328,79 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby 4 968 328,79 0,00 4 968 328,79 0,000,00 100,00

Výdaje: 4 968 328,79 0,00 4 968 328,79 0,000,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

8 385 128,91

9 159 500,31

1 900 000,00

2 000 000,00

8 385 128,91

9 159 500,31

0,00

0,00457,98

441,32 100,00

100,00
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................
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